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Vabariigi Valitsuse algatatud lastekaitseseaduse ja täitemenetluse seadustiku muutmise 

seaduse eelnõu (901 SE) võeti Riigikogu menetlusse 2026. aasta 5. mail ning selle 

juhtivkomisjoniks on sotsiaalkomisjon.  

 

Eelnõu eesmärk on tagada lapse vajadustest lähtuv, koordineeritud ja läbipaistev abi, selgitada 

kohaliku omavalitsuse ja eri valdkondade vastutuse jaotust ning täiendada täitemenetluse 

regulatsiooni, et paremini kaitsta lapse heaolu.  

 

Sotsiaalkomisjonis on toimunud eelnõu esimese lugemise ettevalmistamine. Eelnõu esimene 

lugemine Riigikogu täiskogus on planeeritud 20. maiks 2026.  

 

Palume esitada oma arvamus käesoleva eelnõu kohta hiljemalt 27. maiks 2026 e-posti 

aadressil sotsiaalkomisjon@riigikogu.ee. Arvamusi ootame eelnõu reguleerimisalasse 

kuuluvates küsimustes. Eelnõu menetlusteabe ja -dokumentidega on võimalik tutvuda 

Riigikogu veebilehel eelnõu 901 SE kaardil.  

 

Kaasatud huvirühmad: Eesti Advokatuur, Eesti Alushariduse Juhtide Ühendus, Eesti 

Alushariduse Ühendus, Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus, Eesti Eraüldhariduskoolide 

Ühendus, Eesti Eripedagoogide Liit, Eesti Haridustöötajate Liit, Eesti Huvikoolide Liit, Eesti 

Kohtunike Ühing MTÜ, Eesti Koolipsühholoogide Ühing, Eesti Koolijuhtide Ühendus, Eesti 

Kristlike Erakoolide Liit, Eesti Laste ja Noorte Hoolekandeasutuste Ühendus, Eesti 

Lasteaednike Liit, Eesti Lastehoidude Liit, Eesti Lastevanemate Liit, Eesti Linnade ja 

Valdade Liit, Eesti Logopeedide Ühing, Eesti Noorsootöötajate Kogu, Eesti Noorteühenduste 

Liit, Eesti Puuetega Inimeste Koda, Eesti Sotsiaaltöö Assotsiatsioon, Eesti 

Sotsiaalpedagoogide Ühendus, Eesti Vabade Waldorfkoolide ja -lasteaedade Ühendus, Eesti 

Õpilasesinduste Liit, Haridus- ja Noorteamet, Harju Maakohus, Kohtutäiturite ja 

Pankrotihaldurite Koda, Lastekaitse Liit, Lastekaitsetöötajate Ühing MTÜ, MTÜ Lapsele 

Vanemad, MTÜ Sa Suudad, Politsei- ja Piirivalveamet, Pärnu Maakohus, Riigikohus, SA 

Kutsekoda, SA Tallinna Koolitervishoid, Sotsiaalkindlustusamet, Tallinna Lastehaigla, 

Tallinna Ringkonnakohus, Tartu Maakohus, Tartu Ringkonnakohus, Tartu Ülikooli 

Kliinikumi Lastekliinik, Tervise ja Heaolu Infosüsteemide Keskus, Viru Maakohus, 

Õiguskantsler 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Signe Riisalo 

esimees 

 

 

631 6493 sotsiaal.ametnik@riigikogu.ee  
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